2022年度项目支出部门评价情况汇总表

主管部门（盖章）：青云谱区财政局            单位：万元

	序号
	预算单位
	项目名称
	项目全年预算数
	项目全年执行数
	部门评价分数

	1
	青云谱区财政局
	金财工程
	23.93
	20.20
	92

	2
	青云谱区财政局
	财政局工作经费
	224.23
	201.71
	91.50

	3
	青云谱区资产管理与投资评审中心
	评审经费项目
	200
	175.52
	90

	4
	青云谱区财政公共服务中心
	会计代理经费
	80
	80
	91

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	开展部门评价项目合计
	　528.16
	447.43
	364.50

	2022年部门项目预算总额
	874.70
	部门评价平均分
	　91.12

	部门评价金额比例=2022年纳入部门评价的项目预算总额/2022年部门项目全年预算总额*100%
	60.38%　
	　
	　

	注：1、如该项目属于部门本级项目，预算单位则填写部门本级名称；

	    2、本表中空白表格栏数可自行增减，项目过多可续页。


